
                                  LP piemēra apraksts                   
                       Rakstītprasmes vingrinājumi  
 
Pedagogs :Irina Šehovcova 
Vecums:   5-6 gadu vecuma grupa „Mākonīši” 
Mērķis:Veicināt tīšas uzmanības attīstību , koncentrēšanās spējas 
 
Uzdevumi:  

1) Vingrināt sīko pirkstu muskulatūru. 
2) Attīstīt prasmi darboties pēc pieauguša parauga un dotajiem uzdevumiem. 
3) Vingrināties atšķirt un nosaukt ģeometriskās figūras , krāsas , virzienus. 
4) Attīstīt prasmi saistīt acu un roku darbību. 
5) Attīstīt bērnu domāšanu 

 
 
Spēles apraksts: 
Spēle sastāv no lielajām kartēm un mazajām kartiņām. Katrai lielai kartei ir vairākas mazas kartiņas. Uz 
mazajām kartiņām uzzīmētas dažādu krāsu figūras noteiktā kārtībā. Katra maza kartiņa sākas ar sarkanu 
trīsstūrīti. Tālāk seko citas dažādu krāsu figūras, kuras bērnam ir jāatrod uz lielas kartes, tādējādi 
sasniedzot mērķi – konfekti. Bērns skatās uz mazo kartīti un meklē figūras uz lielās kartiņas, sekojot 
virzieniem (uz augšu, uz leju, pa labi, pa kreisi). Spēli var dažādot, figūras mainot pret eglītem, sēnēm, 
ogām, puķēm utt. Tāpat figūru vietā uz mazajam kartītēm var likt virzienus – pa labi, pa kreisi, uz augšu, 
uz leju. 
Spēlējot šo spēli, bērnam jānosauc figūras, virzienus. 
 
Analīze: 
Vingrinājumi tika piedāvāti grupas „Mākonīši” bērniem. Bērni ar patiku meklēja ceļiņus lai tiktu līdz 
noteikai balvai.Es palīdzēju bērniem, ja bija grūtības mērķa sasniegšanā.Pēc spēles izmantošanas bērniem 
vieglāk bija noteikt virzienu,vieglāk nosaukt ģeometriskas figūras. 
 

 



 

 
 



 

 
 
 



 

 
 
 



 

 
 



 
 

 



 
 


